
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 15 de maig de 2024, del director de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per 
la qual s’aprova l’expedient de modificació de crèdit 
082.002/2024 pel qual s’autoritza una transferència de 
crèdit en el pressupost de l’Agència Valenciana de Foment 
i Garantia Agrària, en l’exercici 2024 per import de 
50.000,00 euros. [2024/5053]

RESOLUCIÓN de 15 de mayo de 2024, del director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por 
la que se aprueba el expediente de modificación de cré-
dito 082.002/2024 por el que se autoriza una transferen-
cia de crédito en el presupuesto de la Agencia Valenciana 
de Fomento y Garantía Agraria, en el ejercicio 2024 por 
importe de 50.000,00 euros. [2024/5053]

Vista la propuesta realizada por la subdirectora de la Agencia 
Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en la que se manifiesta 
la necesidad de transferir disponibilidades del capítulo 2 al capítulo 3 
en la dotación presupuestaria de la Agencia Valenciana de Fomento y 
Garantía Agraria, con el objeto de gestionar el pago de intereses fijados 
y aprobados mediante sentencia firme por resoluciones judiciales de 
procedimientos de lo contencioso-administrativo.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 77 de la Ley 14/2005, de 23 
de diciembre, de medidas fiscales de gestión financiera y administrativa 
y de organización de la Generalitat Valenciana.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 13 del Decre-
to 123/2006, de 8 de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el 
estatuto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en 
que se asigna al director de la Agencia la competencia para aprobar las 
modificaciones presupuestarias pertinentes, resuelvo:

Primero
Autorizar la transferencia de crédito en el presupuesto de la Agencia 

Valenciana de Fomento y Garantía Agraria según el siguiente detalle:

ESTADO DE GASTOS

Disminuye:

Aplicación presupuestaria	 Importe (euros)
082.00.00.00.714E00.2		  – 50.000,00 €

Incrementa:

Aplicación presupuestaria	 Importe (euros)
082.00.00.00.714E00.3		  +50.000,00 €

València, 15 de mayo de 2024.– El director de la Agencia Valencia-
na de Fomento y Garantía Agraria: Javier Bartolomé López.

Vista la proposta realitzada per la subdirectora de l’Agència Valen-
ciana de Foment i Garantia Agrària, en què es manifesta la necessitat 
de transferir disponibilitats del capítol 2 al capítol 3 en la dotació pres-
supostària de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, a fi 
de gestionar el pagament d’interessos fixats i aprovats mitjançant sen-
tència ferma per resolucions judicials de procediments del contenciós 
administratiu.

En virtut del que disposa l’article 77 de la Llei 14/2005, de 23 de 
desembre, de mesures fiscals de gestió financera i administrativa i d’or-
ganització de la Generalitat Valenciana.

Fent ús de les atribucions que em conferix l’article 13 del Decret 
123/2006, de 8 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova l’estatut de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en què s’assigna al 
director de l’Agència la competència per a aprovar les modificacions 
pressupostàries pertinents, resolc:

Primer
Autoritzar la transferència de crèdit en el pressupost de l’Agència 

Valenciana de Foment i Garantia Agrària segons el detall següent:

ESTAT DE GASTOS

Disminuïx:

Aplicació pressupostària		  Import (euros)
082.00.00.00.714E00.2		  – 50.000,00 €

Incrementa:

Aplicació pressupostària		  Import (euros)
082.00.00.00.714E00.3		  +50.000,00 €

València, 15 de maig de 2024.– El director de l’Agència Valenciana 
de Foment i Garantia Agrària: Javier Bartolomé López.


		2024-06-10T14:17:19+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




